terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/17

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por conduto de seu Pregoeiro, faz saber que o aviso de abertura do Pregão Presencial para contratação de empresa
especializada para prestação de Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de equipamentos odontológicos e hospitalares/Atenção Básica (com fornecimento de
peças), publicado neste Diário Próprio no dia 29/06/2017, Edição 00105, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Sessão: 11/07/2017 às 09:00h”, leia-se
“Sessão: 12/07/2017 às 09:00h”. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0145D3AB7E1DDCC6A816A9C45F14E11A

		2017-07-04T10:09:32-0300